
  
 
 

 
 
 

 

 

Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

tel: +48 12 634 42 55, +48 12 633 08 28, fax: +48 12 634 31 51, e-mail:  sekretariat@dpshelclow.pl 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

www.dpshelclow.pl 

 

 
 

nr sprawy: DPS.271.1.12.2018 

 

 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych – Ustawa z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 

Dom Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2 jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
przeprowadzonego w dniu 26 kwietnia  2018 roku  na wykonanie dostawy pn. : 

 
Zakup i dostawa mebli tapicerowanych i innych mebli dla Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie 

 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz termin wykonania zamówienia:  

 
Część I– Krzesła tapicerowane i fotele:           58 900,00  zł brutto    (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset złotych 00/00) 

Część II– Krzesła i stoły:                                            12 910,00  zł brutto    (słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset dziesięć złotych 00/00) 

Część III– Sofy i fotele:                                                18 000,00 zł brutto     (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/00) 

Część IV– Krzesła prysznicowe:                              3 900,00  zł brutto    (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych 00/00) 

 

2. Termin wykonania zamówienia:  

 
Część I                                                          -   odbędzie się w terminie od dnia 28 maja 2018 r. do dnia 01 czerwca 2018 r.; 
Część II, Część III i Część IV            -   odbędzie się w terminie od dnia 28 maja 2018 r. do dnia 08 czerwca 2018 r.;  
 
potwierdzone bezusterkowym protokołem odbioru końcowego; na wniosek Zamawiającego termin może zostać przesunięty (jednak nie zostanie skrócony). 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 



 

 

 

 

Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

tel: +48 12 634 42 55, +48 12 633 08 28, fax: +48 12 634 31 51, e-mail:  sekretariat@dpshelclow.pl 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

www.dpshelclow.pl 

2 

3. Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

CZĘŚĆ I -   Krzesła tapicerowane i fotele 

 

 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość 

oferty brutto (zł ) 

 

Warunki  

płatności 

 

Okres gwarancji 

-1- -2- -3- -4- -5- 

 
1.  

TRONUS POLSKA  Sp. z o.o. 
01-237 Warszawa,  

ul. Ordona 2A 

 
162 535,89 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez 
Zamawiającego poprawnie wystawionej przez Wykonawcę 
faktury VAT na warunkach określonych we wzorze Umowy.  

24 miesiące 

 
2.  

Tobo Datczuk Spółka Jawna 
15-589 Białystok, 

Kuriany 104 

 
76 271,07 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez 
Zamawiającego poprawnie wystawionej przez Wykonawcę 
faktury VAT na warunkach określonych we wzorze Umowy.  

24 miesiące 

 
3.  

ALNAG  Barbara Wróbel 
30-206 Kraków 

ul. Ks. Józefa 54a 
 

 
118 584,50 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez 
Zamawiającego poprawnie wystawionej przez Wykonawcę 
faktury VAT na warunkach określonych we wzorze Umowy. 
 

24 miesiące 

 

 

 



 

 

 

 

Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

tel: +48 12 634 42 55, +48 12 633 08 28, fax: +48 12 634 31 51, e-mail:  sekretariat@dpshelclow.pl 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

www.dpshelclow.pl 

3 

CZĘŚĆ II -   Krzesła i stoły 

 

 

 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość 

oferty brutto (zł ) 

 

Warunki  

płatności 

 

Okres gwarancji 

-1- -2- -3- -4- -5- 

 

1.  

TRONUS POLSKA  sp. z o.o.  
01-237 Warszawa,  

ul. Ordona 2A 
 

 
46 525,98 zł 

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez 
Zamawiającego poprawnie wystawionej przez Wykonawcę 
faktury VAT na warunkach określonych we wzorze Umowy.  

24 miesiące 

 
3.  

ALNAG  Barbara Wróbel 
30-206 Kraków 

ul. Ks. Józefa 54a 
 
 

 
23 370,00 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez 
Zamawiającego poprawnie wystawionej przez Wykonawcę 
faktury VAT na warunkach określonych we wzorze Umowy. 
 

24 miesiące 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

tel: +48 12 634 42 55, +48 12 633 08 28, fax: +48 12 634 31 51, e-mail:  sekretariat@dpshelclow.pl 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

www.dpshelclow.pl 

4 

CZĘŚĆ III -   Sofy i fotele 

 

 

 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość 

oferty brutto (zł ) 

 

Warunki  

płatności 

 

Okres gwarancji 

-1- -2- -3- -4- -5- 

 

1.  

TRONUS POLSKA sp. z o.o. 
01-237 Warszawa,  

ul. Ordona 2A 
 

 
60 614,40 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez 
Zamawiającego poprawnie wystawionej przez Wykonawcę 
faktury VAT na warunkach określonych we wzorze Umowy.  

24 miesiące 

 
 

3. 

ALNAG  Barbara Wróbel 
30-206 Kraków 

ul. Ks. Józefa 54a 
 

 
12 626,00 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez 
Zamawiającego poprawnie wystawionej przez Wykonawcę 
faktury VAT na warunkach określonych we wzorze Umowy. 
 

24 miesiące 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

tel: +48 12 634 42 55, +48 12 633 08 28, fax: +48 12 634 31 51, e-mail:  sekretariat@dpshelclow.pl 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

www.dpshelclow.pl 

5 

CZĘŚĆ IV -   Krzesła prysznicowe 

 

 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość 

oferty brutto (zł ) 

 

Warunki  

płatności 

 

Okres gwarancji 

-1- -2- -3- -4- -5- 

 

1.  

TRONUS POLSKA  sp. z o.o. 
01-237 Warszawa,  

ul. Ordona 2A 
 

 
31 804,11 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez 
Zamawiającego poprawnie wystawionej przez Wykonawcę 
faktury VAT na warunkach określonych we wzorze Umowy.  

24 miesiące 

 
 

3.  

ALNAG  Barbara Wróbel 
30-206 Kraków 

ul. Ks. Józefa 54a 
 

 
14 391,03 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez 
Zamawiającego poprawnie wystawionej przez Wykonawcę 
faktury VAT na warunkach określonych we wzorze Umowy. 
 

24 miesiące 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji,  
przekazuje Zamawiającemu Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp. 
 

Niniejszą Informację udostępniono na stronie internetowej Zamawiającego: www.dpshelclow.pl oraz BIP od dnia 27 kwietnia 2018 r.  
 
 

Kraków, dnia 27 kwietnia 2018 r. 
Zatwierdziła: 

 
Dyrektor Józefa Grodecka  

http://www.dpshelclow.pl/

